23/01/2023 09:27 SEI/TCESP - 0004134 - DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

https://do.tce.sp.gov.br/sei/modulos/tcesp/boletim/md_boletim_visualizar.php?acao=boletim_visualizar&protocolo_doc_formatado=0004134 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

PROCESSO: SEI Nº 0003419/2020-75

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 49/2020

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: BRINFOR SOLUÇÕES EM TI LTDA ME

OBJETO: Aquisição de licenças dos softwares ESET Endpoint Security e ESET Enterprise Inspector, com prazo de validade de 2 anos.

ALTERAÇÃO: Pelo presente instrumento, fica estabelecido que o Diário Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - DOE-TCESP será o meio oficial de publicação e de eventual divulgação
de atos processuais e administrativos, bem como das comunicações em geral entre as partes.

BASE LEGAL: Resolução TCE-SP nº 12/2022 e no Ato GP nº 27/2022, publicados no Diário Oficial do Estado de São Paulo, respectivamente, nos dias 15/09/2022 e 08/11/2022.

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2023

nº 0004134

ATOS ADMINISTRATIVOS nº 3667
Disponibilização: 21/01/2023
Publicação: 23/01/2023